
 

 

ZARZĄDZENIE NR 313 

WOJEWODY WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie powierzenia wykonywania części zadań Urzędu Stanu Cywilnego w Rynie 

Urzędowi Stanu Cywilnego w Giżycku 

Na podstawie art. 15 zzy ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z poz. 374, 1639) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierza się  Urzędowi Stanu Cywilnego w Giżycku wykonywanie w terminie do dnia  

8 listopada 2020 r. zadań Urzędu Stanu Cywilnego w Rynie z zakresu bieżącej rejestracji stanu cywilnego,  

tj. rejestracji urodzeń, małżeństw oraz zgonów, które nastąpiły na terenie gminy Ryn i powinny być 

zarejestrowane w Urzędzie Stanu Cywilnego w Rynie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Burmistrzowi Giżycka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Wojewoda Warmińsko-Mazurski 

Artur Chojecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 października 2020 r.

Poz. 4318


		2020-10-30T14:25:23+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




